
 Comune di Camerino
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME

SETTORE BILANCIO PROGRAMMAZIONE
TRIBUTI ECONOMATO RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE

N.78/Sett.Bilancio del 30-12-2017

N.  906 del Registro generale

Oggetto:
IMMOBILE DI PROPRIETA' COMUNALE SITO NEL CONDOMINIO DI VIA
CAMPO BOARIO N. 59 - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESE CONDOMINIALI.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO CHE il Comune di Camerino è proprietario di una unità immobiliare ubicata
nel condominio di Via Campo Boario n. 59;

VISTA la nota del 31/10/2017 con la quale l’Amministratore del condominio Avv.
Francesca Viti ha inviato il verbale dell’assemblea tenutasi il giorno 30/10/2017 ed ha comunicato
il riparto delle spese di manutenzione straordinaria consistenti nel restauro delle solette dei balconi,
nel rifacimento della pavimentazione e della sottostante impermeabilizzazione e tinteggiatura delle
facciate da cui si evince che l’importo da corrispondere ammonta ad € 4.907,23 e il riparto delle
spese di ordinaria amministrazione che ammonta ad € 266,93 per la quota parte del Comune di
Camerino;

RICONOSCIUTA la necessità di procedere al pagamento totale di € 5.174,16 delle spese
di cui sopra a carico del Comune di Camerino in qualità di proprietario dell’unità immobiliare,
come da richiesta dell’amministratore dello stabile;

RITENUTO necessario impegnare e liquidare la somma totale di € 5.174,16 al capitolo
2834/27 “Manutenzione straordinaria beni mobili e immobili dell’ente” del bilancio 2017 in cui è
prevista la necessaria disponibilità;

VISTO il regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con
atto G.C. n. 169 in data 01.08.2006;

ATTESO che il Sindaco, con propri provvedimenti, ha attribuito ai responsabili dei settori
e di alcuni servizi le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il parere di regolarità contabile sul presente atto, come in calce riportato;

DETERMINA



1) la premessa è parte integrante del presente atto;

 2) di corrispondere a favore dell’Amministrazione Condominiale del Condominio Via Campo
Boario n. 59
la somma di € 5.174,16 a titolo di spese di ordinaria e straordinaria manutenzione citate in
premessa;

3) di impegnare e liquidare la somma totale di € 5.174,16 al capitolo 2834/27 “Manutenzione
straordinaria beni mobili e immobili dell’ente” del bilancio 2017 in cui è prevista la necessaria
disponibilità.

    Il presente atto è trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici:
Sindaco1-
Revisore dei Conti2-
Albo.3-

Data, 30-12-2017
Il Responsabile del Settore
F.to BARBONI GIULIANO

PARERI:
REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile del presente provvedimento
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data
odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo.

Data, 30-12-2017
Il Responsabile del Settore

Bilancio Programmazione Tributi
Economato Risorse Umane
F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all’originale
Data, 30-12-2017

II Funzionario Delegato
BARBONI GIULIANO

@-@ - Pag. 2 - @-@


